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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 1 Девочки, Плавание в ластах - 100м Девушки (12-13 лет)
05.11.2024 - 11:15 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 11 Ростовская область 46.68 1
50m: 22.41 22.41 100m: 46.68 24.27

2.1 ТКАЧЕНКО Полина 11 Республика Крым 47.34 2
50m: 23.11 23.11 100m: 47.34 24.23

3.1 КЛЕЩЕНКО Мария 11 Краснодарский край 47.36 2
50m: 23.00 23.00 100m: 47.36 24.36

4.2 МОРОЗОВА Милана 12 Самарская область 48.11 2
50m: 23.89 23.89 100m: 48.11 24.22

5.1 СЕНИЧКИНА Александра 11 Москва 49.24 2
50m: 23.46 23.46 100m: 49.24 25.78

6.3 ДОЛГОВА Анна 12 Самарская область 49.73 2
50m: 24.27 24.27 100m: 49.73 25.46

7.3 МИЛЕНИНА Дарья 11 Ростовская область 50.52 3
50m: 24.15 24.15 100m: 50.52 26.37

8.1 ЖИВТИЛО Мария 11 Ростовская область 50.57 3
50m: 24.59 24.59 100m: 50.57 25.98

9.2 УТКА Дария 11 Краснодарский край 50.70 3
50m: 24.19 24.19 100m: 50.70 26.51

10.2 ШЕРШУНОВА Полина 11 Ростовская область 50.79 3
50m: 23.77 23.77 100m: 50.79 27.02

11.3 НАЗАРОВА Дарья 12 Ростовская область 51.26 3
50m: 24.95 24.95 100m: 51.26 26.31

12.2 ИВАНОВА Ирина 11 Санкт-Петербург 51.42 3
50m: 24.65 24.65 100m: 51.42 26.77

13.2 ЛОШКОВА Ульяна 12 Краснодарский край 52.56 3
50m: 26.25 26.25 100m: 52.56 26.31

14.2 ВЫСОЧЕНКО Марина 11 Краснодарский край 52.69 3
50m: 25.26 25.26 100m: 52.69 27.43

15.3 МОИСЕЕВА Оксана 12 Самарская область 53.07 3
50m: 53.07 53.07 100m: 53.07

16.2 БЫКОВА Диана 12 Краснодарский край 53.35 3
50m: 26.23 26.23 100m: 53.35 27.12

17.3 ГОРДЕЕВА Софья 12 Ростовская область 53.41 3
50m: 47.11 47.11 100m: 53.41 6.30

18.2 ПИМЕНОВА Кира 12 Саратовская область 54.17 3
50m: 25.24 25.24 100m: 54.17 28.93

19.2 СИДОРОВА Мария 11 Саратовская область 55.30 1 юн
50m: 27.18 27.18 100m: 55.30 28.12

20.2 ПЕЧЕНКИНА Вероника 12 Саратовская область 55.33 1 юн
50m: 26.64 26.64 100m: 55.33 28.69

21.3 ШАРЫПОВА Дарья 11 Краснодарский край 55.74 1 юн
50m: 25.66 25.66 100m: 55.74 30.08

22.2 ГРИНЧЕНКО Мария 11 Ростовская область 56.11 1 юн
50m: 25.99 25.99 100m: 56.11 30.12

23.3 ПАРШИНА Алина 11 Краснодарский край 56.36 1 юн
50m: 26.47 26.47 100m: 56.36 29.89
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 1, Девочки, Плавание в ластах - 100м, Девушки (12-13 лет)

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

24.2 ШИШКО Мария 11 Санкт-Петербург 57.50 1 юн
50m: 27.13 27.13 100m: 57.50 30.37

25.3 ОЗЕРЯНИК Варвара 11 Краснодарский край 57.72 1 юн
50m: 27.61 27.61 100m: 57.72 30.11

EXH3 КОЗЛОВА Дарья 12 Саратовская область 57.34 1 юн
50m: 28.93 28.93 100m: 57.34 28.41

Дистанция 2 Женщины, Плавание в ластах - 100м Женщины (15 лет и ст.)
05.11.2024 - 11:30 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МСМКМАРКИНА Влада 03 Санкт-Петербург 41.34 КМС
50m: 19.43 19.43 100m: 41.34 21.91

2.МС САПРЫКИНА Ксения 08 Ростовская область 41.58 КМС
50m: 19.40 19.40 100m: 41.58 22.18

3.МС ШУШКИНА Марина 05 Санкт-Петербург 42.15 КМС
50m: 20.42 20.42 100m: 42.15 21.73

4.МС РЫЖКОВА Виталина 07 Санкт-Петербург 42.55 КМС
50m: 20.58 20.58 100m: 42.55 21.97

5.2 ПОРТОВА Виктория 07 Самарская область 44.34 1
50m: 44.34 44.34 100m: 44.34

6.1 ЛАРИОНОВА Мария 09 Санкт-Петербург 44.80 1
50m: 21.17 21.17 100m: 44.80 23.63

7.КМС ЕДАЛОВА Евгения 08 Ростовская область 44.86 1
50m: 20.72 20.72 100m: 44.86 24.14

8.КМС НЕВЕРОВА Софья 09 Самарская область 45.09 1
50m: 45.09 45.09 100m: 45.09

9.КМС МИНИНА Дарья 08 Ростовская область 45.91 1
50m: 21.44 21.44 100m: 45.91 24.47

10.КМС ГОРДЕЕВА Екатерина 06 Ростовская область 45.94 1
50m: 20.99 20.99 100m: 45.94 24.95

11.1 РОМАН Елизавета 09 Ростовская область 46.11 1
50m: 21.81 21.81 100m: 46.11 24.30

12.2 ЛАЗАРЕВА Александра 07 Самарская область 46.49 1
50m: 22.42 22.42 100m: 46.49 24.07

13.2 РОМАН Виктория 09 Ростовская область 47.55 2
50m: 22.37 22.37 100m: 47.55 25.18

14.КМС КИСИЛЕВА Милана 07 Краснодарский край 49.71 2
50m: 23.86 23.86 100m: 49.71 25.85

15.2 БЕККЕР Анна 09 Самарская область 51.05 3
50m: 24.47 24.47 100m: 51.05 26.58

16.1 ВАГАЙЦЕВА Софья 09 Саратовская область 52.80 3
50m: 26.00 26.00 100m: 52.80 26.80

EXH2 ЖУРКИНА Дарья 10 Саратовская область 52.16 3
50m: 24.75 24.75 100m: 52.16 27.41
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 3 Мальчики, Плавание в ластах - 100м Юноши (12-13 лет)
05.11.2024 - 11:35 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.2 МУХИН Андрей 11 Ростовская область 42.59 2
50m: 20.36 20.36 100m: 42.59 22.23

2.2 ПИСЬМЕНСКИЙ Дмитрий 11 Краснодарский край 45.54 2
50m: 45.54 45.54 100m: 45.54

3.3 ДОЛЖКОВ Юрий 11 Краснодарский край 45.83 3
50m: 22.02 22.02 100m: 45.83 23.81

4.2 МАКАРОВ Тимофей 11 Краснодарский край 46.28 3
50m: 22.28 22.28 100m: 46.28 24.00

5.3 АХМАДЕЕВ Радмир 11 Ростовская область 47.08 3
50m: 22.60 22.60 100m: 47.08 24.48

6.3 ТЕСЛЕНКО Даниил 11 Краснодарский край 49.53 3
50m: 23.18 23.18 100m: 49.53 26.35

7.3 ШАРПИЛОВ Артем 11 Ростовская область 52.13 1 юн
50m: 23.89 23.89 100m: 52.13 28.24

8.3 БЕЛЯЕВ Михаил 11 Саратовская область 52.66 1 юн
50m: 52.66 52.66 100m: 52.66

9.3 ТЕРЕХОВ Андрей 11 Краснодарский край 53.08 1 юн
50m: 23.97 23.97 100m: 53.08 29.11

10.3 АНДРЕЕВ Эрик 11 Краснодарский край 53.43 1 юн
50m: 25.32 25.32 100m: 53.43 28.11

11.3 ОСТРОВСКИЙ Никита 12 Ростовская область 53.85 1 юн
50m: 24.80 24.80 100m: 53.85 29.05

12.2 ЛАВРОВСКИЙ Кирилл 12 Краснодарский край 54.03 1 юн
50m: 25.78 25.78 100m: 54.03 28.25

DSQ3 ПОРОХНЯ Всеволод 11 Ростовская область 45.35 2

EXH3 ЛАРЮШИН Артем 12 Самарская область 53.86 1 юн
50m: 53.86 53.86 100m: 53.86

Дистанция 31 Женщины, Подводное плавание - 100м Женщины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 11:00 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МС САПРЫКИНА Ксения 08 Ростовская область 37.97 КМС
2.КМС МЕНЩИКОВА Ксения 05 Краснодарский край 39.80 1
3.2 ПОРТОВА Виктория 07 Самарская область 40.19 1
4.2 ЛАЗАРЕВА Александра 07 Самарская область 41.30 1
5.КМС ЕДАЛОВА Евгения 08 Ростовская область 41.48 1
6.КМС НЕВЕРОВА Софья 09 Самарская область 42.15 1
7.2 БЕККЕР Анна 09 Самарская область 49.96 3
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 32 Мужчины, Подводное плавание - 100м Мужчины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 11:05 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МС СОЛОВЬЕВ Матвей 05 Краснодарский край 35.13 КМС
2.КМС ГРУНТОВСКИЙ Богдан 09 Ростовская область 37.71 1
3.2 МАКАРОВ Егор 08 Саратовская область 46.96 1 юн

Дистанция 33 Девочки, Плавание в ластах - 50м Девушки (12-13 лет)
07.11.2024 - 11:10 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.1 ТКАЧЕНКО Полина 11 Республика Крым 21.20 2
2.1 ЗВОНЦОВА Виктория 11 Москва 21.32 2
3.2 МОРОЗОВА Милана 12 Самарская область 21.53 2
4.3 ДОЛГОВА Анна 12 Самарская область 21.90 2
5.1 СЕНИЧКИНА Александра 11 Москва 21.91 2
6.2 ШЕРШУНОВА Полина 11 Ростовская область 22.52 2
7.1 КЛЕЩЕНКО Мария 11 Краснодарский край 22.56 2
8.2 УТКА Дария 11 Краснодарский край 22.63 2
9.3 МОИСЕЕВА Оксана 12 Самарская область 23.16 3

10.3 НАЗАРОВА Дарья 12 Ростовская область 23.21 3
3 ГОРДЕЕВА Софья 12 Ростовская область 23.21 3

12.3 МИЛЕНИНА Дарья 11 Ростовская область 23.36 3
13.2 ВЫСОЧЕНКО Марина 11 Краснодарский край 23.40 3
14.2 ПИМЕНОВА Кира 12 Саратовская область 23.83 3
15.2 ЛОШКОВА Ульяна 12 Краснодарский край 23.85 3
16.1 ЖИВТИЛО Мария 11 Ростовская область 24.06 3
17.3 ШАРЫПОВА Дарья 11 Краснодарский край 24.67 3
18.2 СИДОРОВА Мария 11 Саратовская область 25.13 1 юн
19.2 ПЕЧЕНКИНА Вероника 12 Саратовская область 25.23 1 юн
20.3 ОЗЕРЯНИК Варвара 11 Краснодарский край 25.85 1 юн

DSQ2 ГРИНЧЕНКО Мария 11 Ростовская область 25.72 1 юн

EXH3 КОЗЛОВА Дарья 12 Саратовская область 27.62 2 юн
EXH3 СТОЛЯРОВА Ирина 12 Саратовская область 29.16 2 юн

Дистанция 34 Женщины, Плавание в ластах - 50м Женщины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 11:15 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МСМКМАРКИНА Влада 03 Санкт-Петербург 19.22 КМС
2.МС РЫЖКОВА Виталина 07 Санкт-Петербург 19.74 1
3.2 ПОРТОВА Виктория 07 Самарская область 19.96 1
4.КМС РЫБИНА Софья-Ангелина 06 Краснодарский край 20.03 1
5.КМС ГОРДЕЕВА Екатерина 06 Ростовская область 20.20 1
6.1 ЛАРИОНОВА Мария 09 Санкт-Петербург 20.34 1
7.КМС ЕДАЛОВА Евгения 08 Ростовская область 20.50 1
8.КМС НЕВЕРОВА Софья 09 Самарская область 20.63 1
9.КМС МИНИНА Дарья 08 Ростовская область 20.66 1

10.КМС ЗУДИНА София 09 Тульская область 21.35 2
11.КМС ЖИРУН Арина 08 Саратовская область 21.47 2
12.1 РОМАН Елизавета 09 Ростовская область 21.53 2
13.I ГУРЕЕВА Яна 05 Москва 21.60 2
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 34, Женщины, Плавание в ластах - 50м, Женщины (15 лет и ст.)

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

14.2 БЕККЕР Анна 09 Самарская область 22.59 2
15.1 САФИНА Аделина 08 Саратовская область 22.77 2
16.1 ВАГАЙЦЕВА Софья 09 Саратовская область 23.10 3

DSQ2 РОМАН Виктория 09 Ростовская область 21.92 2

EXH2 ЖУРКИНА Дарья 10 Саратовская область 23.94 3

Дистанция 35 Мальчики, Плавание в ластах - 50м Юноши (12-13 лет)
07.11.2024 - 11:25 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.2 МУХИН Андрей 11 Ростовская область 18.99 2
2.2 ПИСЬМЕНСКИЙ Дмитрий 11 Краснодарский край 20.40 3
3.3 АХМАДЕЕВ Радмир 11 Ростовская область 20.64 3
4.3 ДОЛЖКОВ Юрий 11 Краснодарский край 20.89 3
5.3 ПОРОХНЯ Всеволод 11 Ростовская область 20.98 3
6.3 АРТЕМОВ Алексей 11 Краснодарский край 21.29 3
7.3 ТЕРЕХОВ Андрей 11 Краснодарский край 21.98 1 юн
8.3 ТЕСЛЕНКО Даниил 11 Краснодарский край 22.33 1 юн
9.3 ОСТРОВСКИЙ Никита 12 Ростовская область 22.86 1 юн

10.3 ШАРПИЛОВ Артем 11 Ростовская область 23.07 1 юн
11.3 АНДРЕЕВ Эрик 11 Краснодарский край 23.45 1 юн
12.3 БЕЛЯЕВ Михаил 11 Саратовская область 23.62 1 юн
13.2 ЛАВРОВСКИЙ Кирилл 12 Краснодарский край 24.55 2 юн

DSQ2 МАКАРОВ Тимофей 11 Краснодарский край 21.05 3

EXH3 ЛАРЮШИН Артем 12 Самарская область 24.60 2 юн

Дистанция 36 Мужчины, Плавание в ластах - 50м Мужчины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 11:30 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МС СОЛОВЬЕВ Матвей 05 Краснодарский край 16.50 МС
2.МС ЯНЧУК Роман 06 Краснодарский край 16.75 КМС
3.КМС БУРЦЕВ Иван 08 Ростовская область 17.14 КМС
4.1 ЛАПТЕВ Андрей 09 Самарская область 17.32 КМС
5.1 КОМОЛИКОВ Александр 09 Ростовская область 17.51 1
6.КМС БУРЛАКОВ Артем 07 Самарская область 17.56 1
7.1 КАМЫШЕВ Никита 08 Ростовская область 17.78 1
8.КМС ГРУНТОВСКИЙ Богдан 09 Ростовская область 18.10 1
9.2 ПИКАТОВ Данила 08 Самарская область 18.44 1

10.КМС МАКСИМОВ Алексей 08 Санкт-Петербург 18.73 2
11.1 ШАМРО Ярослав 09 Краснодарский край 18.86 2
12.КМС БЕЛИБА Иван 09 Ростовская область 18.97 2
13.3 ФЕДОСЕЕНКО Никита 09 Ростовская область 19.87 2
14.2 ИКОННИКОВ Антон 09 Саратовская область 20.88 3

DSQ1 АЛЬБИЙКИЙ-СЕМЕНОВ Никита09 Ростовская область 18.24 1

EXH1 СМЫШЛЯЕВ Илья 10 Саратовская область 18.86 2
EXH2 СМИРНОВ Валерий 09 Ростовская область 21.10 3
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 37 Девочки, Плавание в ластах - 400м Девушки (12-13 лет)
07.11.2024 - 11:40 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.КМС ШАПОВАЛОВА Юлия 11 Ростовская область 3:47.21 1
50m: 25.12 25.12 150m: 1:21.45 28.53 250m: 2:18.60 27.91 350m: 3:17.77 29.44

100m: 52.92 27.80 200m: 1:50.69 29.24 300m: 2:48.33 29.73 400m: 3:47.21 29.44

2.1 КЛЕЩЕНКО Мария 11 Краснодарский край 3:52.58 1
50m: 25.90 25.90 150m: 1:23.71 29.69 250m: 2:23.36 30.11 350m: 3:24.42 29.74

100m: 54.02 28.12 200m: 1:53.25 29.54 300m: 2:54.68 31.32 400m: 3:52.58 28.16

3.2 ИВАНОВА Ирина 11 Санкт-Петербург 3:56.96 2
50m: 25.91 25.91 150m: 1:25.03 29.69 250m: 2:26.12 30.35 350m: 3:28.32 30.98

100m: 55.34 29.43 200m: 1:55.77 30.74 300m: 2:57.34 31.22 400m: 3:56.96 28.64

4.1 ЖИВТИЛО Мария 11 Ростовская область 3:59.36 2
50m: 26.79 26.79 150m: 1:25.55 29.96 250m: 2:26.72 30.81 350m: 3:29.32 30.94

100m: 55.59 28.80 200m: 1:55.91 30.36 300m: 2:58.38 31.66 400m: 3:59.36 30.04

5.2 ШЕРШУНОВА Полина 11 Ростовская область 4:06.49 2
50m: 27.63 27.63 150m: 1:31.31 32.81 250m: 2:35.07 30.89 350m: 3:38.70 31.55

100m: 58.50 30.87 200m: 2:04.18 32.87 300m: 3:07.15 32.08 400m: 4:06.49 27.79

6.3 МИЛЕНИНА Дарья 11 Ростовская область 4:09.92 2
50m: 26.90 26.90 150m: 1:28.70 31.39 250m: 2:34.53 33.15 350m: 3:40.18 32.62

100m: 57.31 30.41 200m: 2:01.38 32.68 300m: 3:07.56 33.03 400m: 4:09.92 29.74

7.2 ЛОШКОВА Ульяна 12 Краснодарский край 4:10.87 3
50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.75 32.10 250m: 2:34.40 31.85 350m: 3:39.43 34.78

100m: 58.65 30.35 200m: 2:02.55 31.80 300m: 3:04.65 30.25 400m: 4:10.87 31.44

8.2 ВЫСОЧЕНКО Марина 11 Краснодарский край 4:11.31 3
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.26 31.77 250m: 2:35.81 32.43 350m: 3:41.32 33.07

100m: 59.49 31.05 200m: 2:03.38 32.12 300m: 3:08.25 32.44 400m: 4:11.31 29.99

9.3 НАЗАРОВА Дарья 12 Ростовская область 4:16.97 3
50m: 27.20 27.20 150m: 1:31.18 33.16 250m: 2:40.11 34.73 350m: 3:47.04 33.94

100m: 58.02 30.82 200m: 2:05.38 34.20 300m: 3:13.10 32.99 400m: 4:16.97 29.93

10.2 ГРИНЧЕНКО Мария 11 Ростовская область 4:27.11 3
50m: 27.89 27.89 150m: 1:33.87 34.34 250m: 2:44.42 35.03 350m: 3:53.53 35.00

100m: 59.53 31.64 200m: 2:09.39 35.52 300m: 3:18.53 34.11 400m: 4:27.11 33.58

11.3 ГОРДЕЕВА Софья 12 Ростовская область 4:33.79 1 юн
50m: 28.16 28.16 150m: 1:35.51 34.64 250m: 2:48.31 37.44 350m: 4:00.17 35.03

100m: 1:00.87 32.71 200m: 2:10.87 35.36 300m: 3:25.14 36.83 400m: 4:33.79 33.62

12.3 ОЗЕРЯНИК Варвара 11 Краснодарский край 4:36.41 1 юн
50m: 28.16 28.16 150m: 1:35.98 36.53 250m: 2:49.67 36.52 350m: 4:02.67 37.56

100m: 59.45 31.29 200m: 2:13.15 37.17 300m: 3:25.11 35.44 400m: 4:36.41 33.74

13.3 ПАРШИНА Алина 11 Краснодарский край 4:43.58 1 юн
50m: 29.50 29.50 150m: 1:39.13 36.05 250m: 2:53.95 37.24 350m: 4:08.75 37.74

100m: 1:03.08 33.58 200m: 2:16.71 37.58 300m: 3:31.01 37.06 400m: 4:43.58 34.83

Дистанция 38 Женщины, Плавание в ластах - 400м Женщины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 11:50 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МСМКМАРКИНА Влада 03 Санкт-Петербург 3:24.57 МС
50m: 23.02 23.02 150m: 1:12.06 24.75 250m: 2:04.48 26.64 350m: 2:58.05 26.85

100m: 47.31 24.29 200m: 1:37.84 25.78 300m: 2:31.20 26.72 400m: 3:24.57 26.52

2.МС РЫЖКОВА Виталина 07 Санкт-Петербург 3:27.16 КМС
50m: 23.26 23.26 150m: 1:12.78 25.03 250m: 2:06.15 26.99 350m: 3:00.75 27.35

100m: 47.75 24.49 200m: 1:39.16 26.38 300m: 2:33.40 27.25 400m: 3:27.16 26.41
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 38, Женщины, Плавание в ластах - 400м, Женщины (15 лет и ст.)

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

3.МС ГАНЮШИНА Софья 05 Тульская область 3:30.94 КМС
50m: 23.60 23.60 150m: 1:15.14 26.43 250m: 2:08.97 27.11 350m: 3:03.62 27.13

100m: 48.71 25.11 200m: 1:41.86 26.72 300m: 2:36.49 27.52 400m: 3:30.94 27.32

4.КМС ШЕПЕЛЕНКО Ксения 08 Тульская область 3:39.18 1
50m: 24.19 24.19 150m: 1:17.98 27.51 250m: 2:14.47 28.49 350m: 3:11.42 28.37

100m: 50.47 26.28 200m: 1:45.98 28.00 300m: 2:43.05 28.58 400m: 3:39.18 27.76

5.КМС РУСАНОВА Арина 07 Саратовская область 3:43.67 1
50m: 25.86 25.86 150m: 1:20.35 27.27 250m: 2:17.24 28.85 350m: 3:15.65 29.22

100m: 53.08 27.22 200m: 1:48.39 28.04 300m: 2:46.43 29.19 400m: 3:43.67 28.02

6.КМС РЕЗНИКОВА Полина 08 Краснодарский край 3:46.32 1
50m: 24.61 24.61 150m: 1:20.24 28.16 250m: 2:18.32 29.34 350m: 3:17.77 29.86

100m: 52.08 27.47 200m: 1:48.98 28.74 300m: 2:47.91 29.59 400m: 3:46.32 28.55

7.1 РОМАН Елизавета 09 Ростовская область 3:51.65 1
50m: 25.19 25.19 150m: 1:23.02 29.45 250m: 2:23.61 30.23 350m: 3:23.99 29.67

100m: 53.57 28.38 200m: 1:53.38 30.36 300m: 2:54.32 30.71 400m: 3:51.65 27.66

8.КМС МАМОНТОВА Василиса 09 Краснодарский край 3:53.39 2
50m: 25.49 25.49 150m: 1:22.87 29.09 250m: 2:23.93 31.01 350m: 3:25.07 30.41

100m: 53.78 28.29 200m: 1:52.92 30.05 300m: 2:54.66 30.73 400m: 3:53.39 28.32

9.1 МЕЗЕНЦЕВА Надежда 07 Краснодарский край 3:58.37 2
50m: 25.98 25.98 150m: 1:24.71 29.95 250m: 2:26.81 31.16 350m: 3:28.64 30.44

100m: 54.76 28.78 200m: 1:55.65 30.94 300m: 2:58.20 31.39 400m: 3:58.37 29.73

Дистанция 39 Мальчики, Плавание в ластах - 400м Юноши (12-13 лет)
07.11.2024 - 12:05 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.2 МАКАРОВ Тимофей 11 Краснодарский край 3:37.17 2
50m: 23.67 23.67 150m: 1:17.06 27.33 250m: 2:14.56 29.41 350m: 3:10.99 27.70

100m: 49.73 26.06 200m: 1:45.15 28.09 300m: 2:43.29 28.73 400m: 3:37.17 26.18

2.2 МУХИН Андрей 11 Ростовская область 3:43.51 2
50m: 24.41 24.41 150m: 1:19.69 28.28 250m: 2:18.96 30.04 350m: 3:18.32 29.32

100m: 51.41 27.00 200m: 1:48.92 29.23 300m: 2:49.00 30.04 400m: 3:43.51 25.19

3.3 ПОРОХНЯ Всеволод 11 Ростовская область 3:50.95 2
50m: 24.81 24.81 150m: 1:21.35 28.98 250m: 2:22.59 30.88 350m: 3:23.89 29.85

100m: 52.37 27.56 200m: 1:51.71 30.36 300m: 2:54.04 31.45 400m: 3:50.95 27.06

4.3 АХМАДЕЕВ Радмир 11 Ростовская область 4:00.51 3
50m: 27.20 27.20 150m: 1:26.25 30.22 250m: 2:29.06 31.50 350m: 3:31.20 31.04

100m: 56.03 28.83 200m: 1:57.56 31.31 300m: 3:00.16 31.10 400m: 4:00.51 29.31

5.3 ОСТРОВСКИЙ Никита 12 Ростовская область 4:10.67 3
50m: 27.35 27.35 150m: 1:30.90 32.37 250m: 2:36.62 32.68 350m: 3:42.88 32.91

100m: 58.53 31.18 200m: 2:03.94 33.04 300m: 3:09.97 33.35 400m: 4:10.67 27.79

6.2 КОРНИЕНКО Макар 12 Краснодарский край 4:11.73 3
50m: 27.09 27.09 150m: 1:28.02 30.94 250m: 2:33.16 33.29 350m: 3:41.81 34.02

100m: 57.08 29.99 200m: 1:59.87 31.85 300m: 3:07.79 34.63 400m: 4:11.73 29.92

7.2 ЛАВРОВСКИЙ Кирилл 12 Краснодарский край 4:13.62 1 юн
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.05 32.79 250m: 2:38.81 32.36 350m: 3:43.86 31.64

100m: 1:00.26 31.40 200m: 2:06.45 33.40 300m: 3:12.22 33.41 400m: 4:13.62 29.76

8.3 ШАРПИЛОВ Артем 11 Ростовская область 4:20.11 1 юн
50m: 28.21 28.21 150m: 1:32.96 33.32 250m: 2:40.70 33.45 350m: 3:48.30 33.17

100m: 59.64 31.43 200m: 2:07.25 34.29 300m: 3:15.13 34.43 400m: 4:20.11 31.81

9.3 АНДРЕЕВ Эрик 11 Краснодарский край 4:22.32 1 юн
50m: 28.44 28.44 150m: 1:35.76 35.01 250m: 2:45.92 35.46 350m: 3:53.73 33.09

100m: 1:00.75 32.31 200m: 2:10.46 34.70 300m: 3:20.64 34.72 400m: 4:22.32 28.59
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 39, Мальчики, Плавание в ластах - 400м, Юноши (12-13 лет)

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

DSQ3 ДОЛЖКОВ Юрий 11 Краснодарский край 3:43.68 2

EXH3 ЛАРЮШИН Артем 12 Самарская область 4:23.25 1 юн

Дистанция 40 Мужчины, Плавание в ластах - 400м Мужчины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 12:20 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.КМС БУРЛАКОВ Артем 07 Самарская область 3:16.86 КМС
50m: 21.62 21.62 150m: 1:09.98 24.71 250m: 2:00.63 25.12 350m: 2:51.53 25.64

100m: 45.27 23.65 200m: 1:35.51 25.53 300m: 2:25.89 25.26 400m: 3:16.86 25.33

2.КМС БЕЛИБА Иван 09 Ростовская область 3:24.63 1
50m: 22.44 22.44 150m: 1:11.87 24.97 250m: 2:04.26 26.53 350m: 2:58.50 26.93

100m: 46.90 24.46 200m: 1:37.73 25.86 300m: 2:31.57 27.31 400m: 3:24.63 26.13

3.КМС КАНАТКИН Илья 08 Краснодарский край 3:27.24 1
50m: 23.12 23.12 150m: 1:14.73 26.66 250m: 2:08.94 27.36 350m: 3:02.99 26.71

100m: 48.07 24.95 200m: 1:41.58 26.85 300m: 2:36.28 27.34 400m: 3:27.24 24.25

4.1 ШАМРО Ярослав 09 Краснодарский край 3:36.70 2
50m: 23.02 23.02 150m: 1:16.18 27.55 250m: 2:13.48 28.74 350m: 3:10.68 28.43

100m: 48.63 25.61 200m: 1:44.74 28.56 300m: 2:42.25 28.77 400m: 3:36.70 26.02

5.1 ОРДИНАРЦЕВ Фёдор 08 Тульская область 3:41.45 2
50m: 22.43 22.43 150m: 1:16.32 28.42 250m: 2:15.25 29.13 350m: 3:14.05 28.84

100m: 47.90 25.47 200m: 1:46.12 29.80 300m: 2:45.21 29.96 400m: 3:41.45 27.40

6.2 ИКОННИКОВ Антон 09 Саратовская область 3:42.67 2
50m: 24.37 24.37 150m: 1:19.84 28.32 250m: 2:18.48 29.21 350m: 3:16.78 28.46

100m: 51.52 27.15 200m: 1:49.27 29.43 300m: 2:48.32 29.84 400m: 3:42.67 25.89

EXH1 СМЫШЛЯЕВ Илья 10 Саратовская область 3:27.33 1
50m: 23.08 23.08 150m: 1:14.88 26.42 250m: 2:09.19 27.11 350m: 3:03.55 26.76

100m: 48.46 25.38 200m: 1:42.08 27.20 300m: 2:36.79 27.60 400m: 3:27.33 23.78

EXH1 ИБРАГИМОВ Платон 10 Саратовская область 3:36.29 2
50m: 24.49 24.49 150m: 1:17.46 27.30 250m: 2:14.05 28.61 350m: 3:11.18 28.26

100m: 50.16 25.67 200m: 1:45.44 27.98 300m: 2:42.92 28.87 400m: 3:36.29 25.11

EXH2 СМИРНОВ Валерий 09 Ростовская область 3:53.84 3
50m: 24.55 24.55 150m: 1:21.13 28.99 250m: 2:21.51 30.54 350m: 3:22.83 30.40

100m: 52.14 27.59 200m: 1:50.97 29.84 300m: 2:52.43 30.92 400m: 3:53.84 31.01

Дистанция 41 Девочки, Плавание в классических ластах - 400м Девушки (12-13 лет)
07.11.2024 - 12:30 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.КМС ПАРАМОНОВА Софья 11 Саратовская область 4:08.33 КМС
50m: 27.31 27.31 150m: 1:29.20 31.82 250m: 2:34.36 32.50 350m: 3:39.80 32.75

100m: 57.38 30.07 200m: 2:01.86 32.66 300m: 3:07.05 32.69 400m: 4:08.33 28.53

2.2 ПИМЕНОВА Кира 12 Саратовская область 4:29.08 2
50m: 31.73 31.73 150m: 1:38.69 33.99 250m: 2:46.52 34.03 350m: 3:56.57 35.08

100m: 1:04.70 32.97 200m: 2:12.49 33.80 300m: 3:21.49 34.97 400m: 4:29.08 32.51

3.2 ШИШКО Мария 11 Санкт-Петербург 4:38.16 2
50m: 29.92 29.92 150m: 1:39.75 35.75 250m: 2:51.14 35.39 350m: 4:03.57 35.73

100m: 1:04.00 34.08 200m: 2:15.75 36.00 300m: 3:27.84 36.70 400m: 4:38.16 34.59
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 41, Девочки, Плавание в классических ластах - 400м, Девушки (12-13 лет)

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

4.2 БЫКОВА Диана 12 Краснодарский край 4:46.99 3
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.95 37.10 250m: 2:57.32 37.77 350m: 4:12.58 37.63

100m: 1:04.85 34.24 200m: 2:19.55 37.60 300m: 3:34.95 37.63 400m: 4:46.99 34.41

Дистанция 42 Женщины, Плавание в классических ластах - 400м Женщины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 12:40 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.МС ГОЛОВКИНА Александра 07 Москва 3:56.50 МС
50m: 26.88 26.88 150m: 1:26.10 30.16 250m: 2:26.81 30.24 350m: 3:27.68 30.14

100m: 55.94 29.06 200m: 1:56.57 30.47 300m: 2:57.54 30.73 400m: 3:56.50 28.82

2.МС ВОРОБЬЕВА Полина 03 Санкт-Петербург 3:58.66 МС
50m: 28.02 28.02 150m: 1:28.13 30.00 250m: 2:28.06 29.87 350m: 3:28.82 30.12

100m: 58.13 30.11 200m: 1:58.19 30.06 300m: 2:58.70 30.64 400m: 3:58.66 29.84

3.МС ПАНФЕРОВА Анастасия 06 Москва 4:02.01 КМС
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.09 30.38 250m: 2:30.04 31.65 350m: 3:33.49 31.59

100m: 56.71 29.33 200m: 1:58.39 31.30 300m: 3:01.90 31.86 400m: 4:02.01 28.52

4.МСМКГИЛЕВА Ирина 04 Санкт-Петербург 4:02.36 КМС
50m: 28.68 28.68 150m: 1:29.99 30.20 250m: 2:30.88 30.59 350m: 3:32.97 31.15

100m: 59.79 31.11 200m: 2:00.29 30.30 300m: 3:01.82 30.94 400m: 4:02.36 29.39

5.КМС НАЗАРОВА Мария 07 Санкт-Петербург 4:05.84 КМС
50m: 27.22 27.22 150m: 1:26.83 30.29 250m: 2:28.94 31.22 350m: 3:33.73 32.44

100m: 56.54 29.32 200m: 1:57.72 30.89 300m: 3:01.29 32.35 400m: 4:05.84 32.11

6.КМС НИКОМАГОМЕДОВА Сабина 08 Саратовская область 4:07.56 КМС
50m: 29.50 29.50 150m: 1:32.99 31.17 250m: 2:35.40 30.96 350m: 3:38.51 31.37

100m: 1:01.82 32.32 200m: 2:04.44 31.45 300m: 3:07.14 31.74 400m: 4:07.56 29.05

7.КМС ДЯТЛОВА Устинья 08 Тульская область 4:08.59 КМС
50m: 27.81 27.81 150m: 1:28.37 30.62 250m: 2:31.71 32.01 350m: 3:37.31 32.68

100m: 57.75 29.94 200m: 1:59.70 31.33 300m: 3:04.63 32.92 400m: 4:08.59 31.28

8.КМС ФИЛЬКИНА Полина 09 Краснодарский край 4:09.42 КМС
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.72 32.19 250m: 2:38.25 33.01 350m: 3:40.23 30.31

100m: 1:00.53 32.03 200m: 2:05.24 32.52 300m: 3:09.92 31.67 400m: 4:09.42 29.19

9.КМС ЗУДИНА София 09 Тульская область 4:11.10 КМС
50m: 29.12 29.12 150m: 1:32.10 31.66 250m: 2:36.03 32.05 350m: 3:40.09 31.70

100m: 1:00.44 31.32 200m: 2:03.98 31.88 300m: 3:08.39 32.36 400m: 4:11.10 31.01

10.КМС СИНИЦЫНА Виктория 05 Самарская область 4:12.97 1
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.42 31.48 250m: 2:35.20 32.20 350m: 3:40.86 32.47

100m: 59.94 31.08 200m: 2:03.00 31.58 300m: 3:08.39 33.19 400m: 4:12.97 32.11

11.1 ДРОГАЧЕНКО Ульяна 09 Саратовская область 4:13.19 1
50m: 27.61 27.61 150m: 1:30.95 32.14 250m: 2:36.61 32.84 350m: 3:42.13 32.54

100m: 58.81 31.20 200m: 2:03.77 32.82 300m: 3:09.59 32.98 400m: 4:13.19 31.06

12.КМС КУЗЬМИНА Анастасия 08 Санкт-Петербург 4:13.39 1
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.09 31.30 250m: 2:34.96 32.83 350m: 3:41.07 33.21

100m: 58.79 30.53 200m: 2:02.13 32.04 300m: 3:07.86 32.90 400m: 4:13.39 32.32

13.1 МЕЗЕНЦЕВА Надежда 07 Краснодарский край 4:14.63 1
50m: 28.46 28.46 150m: 1:33.20 32.86 250m: 2:38.13 32.17 350m: 3:43.75 32.84

100m: 1:00.34 31.88 200m: 2:05.96 32.76 300m: 3:10.91 32.78 400m: 4:14.63 30.88

14.1 ГАРМАШ Олеся 09 Саратовская область 4:15.22 1
50m: 27.64 27.64 150m: 1:30.79 32.00 250m: 2:37.20 33.48 350m: 3:44.75 33.67

100m: 58.79 31.15 200m: 2:03.72 32.93 300m: 3:11.08 33.88 400m: 4:15.22 30.47

15.КМС ИЛЬЮХИНА Людмила 07 Краснодарский край 4:15.43 1
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.32 32.16 250m: 2:38.16 32.43 350m: 3:43.38 32.38

100m: 1:01.16 32.12 200m: 2:05.73 32.41 300m: 3:11.00 32.84 400m: 4:15.43 32.05
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 42, Женщины, Плавание в классических ластах - 400м, Женщины (15 лет и ст.)

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

16.2 МАЛЫШЕВА Ульяна 09 Самарская область 4:17.08 1
50m: 29.59 29.59 150m: 1:33.78 32.35 250m: 2:39.91 32.77 350m: 3:46.15 32.59

100m: 1:01.43 31.84 200m: 2:07.14 33.36 300m: 3:13.56 33.65 400m: 4:17.08 30.93

17.КМС ОЛЕШКОВА Вероника 08 Краснодарский край 4:20.20 1
50m: 28.44 28.44 150m: 1:30.18 30.98 250m: 2:35.39 33.36 350m: 3:45.85 35.63

100m: 59.20 30.76 200m: 2:02.03 31.85 300m: 3:10.22 34.83 400m: 4:20.20 34.35

18.КМС ЖИРУН Арина 08 Саратовская область 4:20.80 1
50m: 28.66 28.66 150m: 1:35.06 33.72 250m: 2:43.59 34.53 350m: 3:50.97 33.30

100m: 1:01.34 32.68 200m: 2:09.06 34.00 300m: 3:17.67 34.08 400m: 4:20.80 29.83

19.1 МИНАЕВА Варвара 09 Москва 4:26.98 1
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.54 33.36 250m: 2:45.10 34.42 350m: 3:54.12 34.40

100m: 1:03.18 33.17 200m: 2:10.68 34.14 300m: 3:19.72 34.62 400m: 4:26.98 32.86

20.1 ВАГАЙЦЕВА Софья 09 Саратовская область 4:29.18 2
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.22 34.20 250m: 2:48.13 35.06 350m: 3:57.66 34.76

100m: 1:04.02 33.84 200m: 2:13.07 34.85 300m: 3:22.90 34.77 400m: 4:29.18 31.52

21.1 БОРИСОВА Ольга 09 Москва 4:37.28 2
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.76 35.95 250m: 2:52.35 35.96 350m: 4:03.57 35.40

100m: 1:04.81 33.93 200m: 2:16.39 35.63 300m: 3:28.17 35.82 400m: 4:37.28 33.71

22.КМС ТКАЧЕНКО Анастасия 07 Краснодарский край 4:41.69 2
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.80 35.66 250m: 2:54.32 36.78 350m: 4:07.32 36.45

100m: 1:05.14 34.02 200m: 2:17.54 36.74 300m: 3:30.87 36.55 400m: 4:41.69 34.37

EXH2 КОСТАНОВСКАЯ Мария 10 Саратовская область 4:47.79 3
50m: 30.95 30.95 150m: 1:44.57 38.07 250m: 3:00.07 37.65 350m: 4:13.65 36.88

100m: 1:06.50 35.55 200m: 2:22.42 37.85 300m: 3:36.77 36.70 400m: 4:47.79 34.14

Дистанция 43 Мальчики, Плавание в классических ластах - 400м Юноши (12-13 лет)
07.11.2024 - 13:00 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.1 АГАРКОВ Михаил 11 Санкт-Петербург 3:58.91 1
50m: 24.90 24.90 150m: 1:24.10 30.18 250m: 2:26.54 31.47 350m: 3:29.56 31.32

100m: 53.92 29.02 200m: 1:55.07 30.97 300m: 2:58.24 31.70 400m: 3:58.91 29.35

2.2 СИЗОВ Кирилл 11 Санкт-Петербург 4:18.86 2
50m: 25.89 25.89 150m: 1:29.27 33.35 250m: 2:38.21 34.52 350m: 3:47.02 34.38

100m: 55.92 30.03 200m: 2:03.69 34.42 300m: 3:12.64 34.43 400m: 4:18.86 31.84

3.2 ГРИШИН Виктор 11 Самарская область 4:23.62 2
50m: 27.33 27.33 150m: 1:31.00 32.88 250m: 2:40.76 35.28 350m: 3:50.84 35.15

100m: 58.12 30.79 200m: 2:05.48 34.48 300m: 3:15.69 34.93 400m: 4:23.62 32.78

4.3 ТЕСЛЕНКО Даниил 11 Краснодарский край 4:30.88 3
50m: 28.34 28.34 150m: 1:35.46 34.63 250m: 2:47.41 35.84 350m: 3:58.17 34.94

100m: 1:00.83 32.49 200m: 2:11.57 36.11 300m: 3:23.23 35.82 400m: 4:30.88 32.71

5.3 БЕРГЕР Александр 11 Москва 4:34.67 3
50m: 32.97 32.97 150m: 1:43.92 36.13 250m: 2:54.93 35.41 350m: 4:04.10 33.89

100m: 1:07.79 34.82 200m: 2:19.52 35.60 300m: 3:30.21 35.28 400m: 4:34.67 30.57

6.3 АРТЕМОВ Алексей 11 Краснодарский край 4:40.34 3
50m: 28.14 28.14 150m: 1:37.18 35.95 250m: 2:52.63 37.41 350m: 4:06.38 36.23

100m: 1:01.23 33.09 200m: 2:15.22 38.04 300m: 3:30.15 37.52 400m: 4:40.34 33.96
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
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Дистанция 44 Мужчины, Плавание в классических ластах - 400м Мужчины (15 лет и ст.)
07.11.2024 - 13:05 Результаты

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

1.КМС ЛОЖЕНКО Максим 08 Тульская область 3:40.44
50m: 24.69 24.69 150m: 1:20.89 28.77 250m: 2:17.46 27.91 350m: 3:13.37 27.67

100m: 52.12 27.43 200m: 1:49.55 28.66 300m: 2:45.70 28.24 400m: 3:40.44 27.07

2.КМС СОПОВ Леонид 07 Краснодарский край 3:43.95
50m: 25.34 25.34 150m: 1:21.22 27.87 250m: 2:17.67 27.84 350m: 3:15.55 29.30

100m: 53.35 28.01 200m: 1:49.83 28.61 300m: 2:46.25 28.58 400m: 3:43.95 28.40

3.КМС ШЕРАУТИН Михаил 08 Тульская область 3:49.72
50m: 25.35 25.35 150m: 1:21.53 28.44 250m: 2:20.13 29.67 350m: 3:20.17 29.98

100m: 53.09 27.74 200m: 1:50.46 28.93 300m: 2:50.19 30.06 400m: 3:49.72 29.55

4.КМС ПОЛУШИН Дмитрий 06 Саратовская область 3:50.42
50m: 27.01 27.01 150m: 1:24.35 28.86 250m: 2:23.46 29.77 350m: 3:22.19 29.97

100m: 55.49 28.48 200m: 1:53.69 29.34 300m: 2:52.22 28.76 400m: 3:50.42 28.23

5.2 ШАЛАЕВ Владислав 08 Самарская область 3:52.70
50m: 27.06 27.06 150m: 1:26.46 30.09 250m: 2:27.28 30.35 350m: 3:25.14 28.62

100m: 56.37 29.31 200m: 1:56.93 30.47 300m: 2:56.52 29.24 400m: 3:52.70 27.56

6.1 АНИКИН Даниил 08 Москва 3:54.57
50m: 27.14 27.14 150m: 1:26.77 29.92 250m: 2:26.96 29.94 350m: 3:27.06 29.79

100m: 56.85 29.71 200m: 1:57.02 30.25 300m: 2:57.27 30.31 400m: 3:54.57 27.51

7.КМС ЗИКЕЕВ Иван 06 Москва 3:55.58
50m: 26.75 26.75 150m: 1:25.12 29.72 250m: 2:25.79 30.50 350m: 3:27.47 30.81

100m: 55.40 28.65 200m: 1:55.29 30.17 300m: 2:56.66 30.87 400m: 3:55.58 28.11

8.КМС РОГАТКИН Олег 09 Тульская область 3:55.68
50m: 26.46 26.46 150m: 1:25.72 30.05 250m: 2:27.05 30.49 350m: 3:27.25 29.81

100m: 55.67 29.21 200m: 1:56.56 30.84 300m: 2:57.44 30.39 400m: 3:55.68 28.43

9.1 ГОМАНЕНКО Даниил 09 Краснодарский край 3:58.54
50m: 25.40 25.40 150m: 1:25.26 30.74 250m: 2:29.05 31.78 350m: 3:31.43 30.66

100m: 54.52 29.12 200m: 1:57.27 32.01 300m: 3:00.77 31.72 400m: 3:58.54 27.11

10.1 ДОРОНИН Кирилл 08 Ростовская область 4:00.06
50m: 26.46 26.46 150m: 1:25.60 30.15 250m: 2:26.21 30.43 350m: 3:28.97 31.25

100m: 55.45 28.99 200m: 1:55.78 30.18 300m: 2:57.72 31.51 400m: 4:00.06 31.09

11.КМС НОГОВИЦЫН Артём 07 Тульская область 4:01.61
50m: 26.26 26.26 150m: 1:26.43 30.47 250m: 2:28.71 31.13 350m: 3:31.68 31.41

100m: 55.96 29.70 200m: 1:57.58 31.15 300m: 3:00.27 31.56 400m: 4:01.61 29.93

12.1 УМАНЦЕВ Арсений 08 Краснодарский край 4:06.28
50m: 26.43 26.43 150m: 1:28.56 31.18 250m: 2:32.45 32.40 350m: 3:36.84 31.70

100m: 57.38 30.95 200m: 2:00.05 31.49 300m: 3:05.14 32.69 400m: 4:06.28 29.44

13.2 ОСТРОУХОВ Дмитрий 09 Тульская область 4:08.32
50m: 26.83 26.83 150m: 1:27.50 31.12 250m: 2:32.44 32.94 350m: 3:37.72 32.55

100m: 56.38 29.55 200m: 1:59.50 32.00 300m: 3:05.17 32.73 400m: 4:08.32 30.60

14.КМС ЛЕВШИН Николай 04 Москва 4:10.88
50m: 25.99 25.99 150m: 1:26.93 31.31 250m: 2:32.48 33.56 350m: 3:39.82 33.47

100m: 55.62 29.63 200m: 1:58.92 31.99 300m: 3:06.35 33.87 400m: 4:10.88 31.06

15.2 МАКАРОВ Егор 08 Саратовская область 4:32.45
50m: 27.84 27.84 150m: 1:35.32 34.33 250m: 2:47.88 35.92 350m: 4:01.49 36.34

100m: 1:00.99 33.15 200m: 2:11.96 36.64 300m: 3:25.15 37.27 400m: 4:32.45 30.96

16.2 ОГАННИСЯН Алекс 07 Санкт-Петербург 4:32.54
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.76 33.69 250m: 2:47.98 35.15 350m: 4:00.33 36.12

100m: 1:04.07 34.19 200m: 2:12.83 35.07 300m: 3:24.21 36.23 400m: 4:32.54 32.21

DSQКМС АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 06 Москва 3:37.89
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Всероссийские соревнования по подводному спорту (плавание в ластах)
г.Саратов, 05. - 07.11.2024

Дистанция 44, Мужчины, Плавание в классических ластах - 400м

МестоРазрядФАМИЛИЯ Имя Г.р. Команда Результат Разряд

EXH2 ЧЕЧУЕВСКИЙ Данил 09 Саратовская область 4:16.24
50m: 26.20 26.20 150m: 1:27.56 31.59 250m: 2:34.21 33.82 350m: 3:43.52 34.31

100m: 55.97 29.77 200m: 2:00.39 32.83 300m: 3:09.21 35.00 400m: 4:16.24 32.72


